

DAFTAR KUANTITAS DAN HARGA

**Pekerjaan : Jasa Konsultasi Asesmen Calon Anggota Komisi Yudisial Masa Jabatan
Tahun 2025 - 2030**

N0	URAIAN	VOLUME		SATUAN	HARGA SATUAN (Rp)	TOTAL HARGA (Rp)
Biaya Langsung Personil						
1	Ahli Bidang Manajemen SDM , Pendidikan S2, 4 thn (Ketua Tim)	1	1	OB	20.000.000	20.000.000
2	Ahli Profil Assesment, Pendidikan S2, 3 thn (Instruktur)	1	1	OB	14.500.000	14.500.000
3	Psikolog/Asesor, Pendidikan S1, 3 thn	14	1	OB	11.000.000	154.000.000
3	Tenaga Administrasi, Pendidikan D3	2	1	OB	3.000.000	6.000.000
Biaya Langsung Non-Personil						
A Bahan/Operasional						
1	Jamuan Makan selama 2 hari (2x snack dan 1x makan)	70	2	OK	85.580	11.981.200
B Laporan						
1	Laporan Awal (Rencana Pelaksanaan Kegiatan)	3		Laporan	50.000	150.000
2	Laporan Antara	3		Laporan	100.000	300.000
3	Laporan Akhir	3		Laporan	100.000	300.000
4	Laporan Individual	42		Laporan	20.000	840.000
					Sub Total	208.071.200
					PPN 11%	22.887.832
					Total	230.959.032

Terbilang : dua ratus tiga puluh juta sembilan ratus lima puluh sembilan ribu tiga puluh dua rupiah (sudah termasuk pajak)